様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日
　　柳川市長　　　　様
申請者
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

柳川市会議・大会等開催支援補助金交付申請書
　　柳川市会議・大会等開催支援補助金の交付を受けたいので、柳川市会議・大会等開催支援補助金交付要綱を遵守の上、同要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、下記の事業が同要綱第２条に掲げる要件に該当することを確約します。

記
	１
	会議・大会等の名称

	２
	開催期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	３
	会場

	４
	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	５
	交付申請額
	　　円

	６
	会議・大会等の概要

	７
	添付書類
	(1) 補助事業に係る計画書又はこれに準じる書類
(2) 事業収支計画書（様式第２号）
(3) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

事業収支計画書
	項目
	金額
	内訳

	【収入の部】
・参加費
・柳川市補助金
・団体負担額

	収入合計（Ａ）
	円

	【支出の部】
（補助対象経費）
小計

（補助対象外経費）
小計

	支出合計（Ｂ）
	円

	収支差額（Ａ）－（Ｂ）
	円

様式第４号（第７条関係）

　　　年　　月　　日
　　柳川市長　　　　様
申請者
住　　　所
団　体　名

代表者氏名
連　絡　先

柳川市会議・大会等開催支援補助金事業変更・中止・廃止承認申請書
　　先に交付決定の通知を受けた下記の柳川市会議・大会等開催支援補助金事業について、下記の理由により補助事業の（　変更　・　中止　・　廃止　）をしたいので、承認してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
	１
	会議・大会等の名称

	２
	理由

	３
	添付書類
	(1) 変更後の補助事業に係る計画書又はこれに準じる書類（補助事業が第２条第１号ウに該当する場合にあってはその計画書を含む。）
(2) 変更後の事業収支計画書（様式第２号）

(3) その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

　　　年　　月　　日
　　柳川市長　　　　様
申請者
住　　　所
団　体　名

代表者氏名
連　絡　先

柳川市会議・大会等開催支援補助金事業実績報告書
　　柳川市会議・大会等開催支援補助金の交付決定の通知を受けた下記の事業の実績について、柳川市会議・大会等開催支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	１
	会議・大会等の名称

	２
	補助事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	３
	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（※　懇親会参加者数　　　人、宿泊者数　　　人）

	４
	添付書類
	(1) 補助事業に係る成果報告書又はこれに準じる書類
(2) 事業収支決算書（様式第７号）
(3) 懇親会参加者数及び宿泊者数が確認できるもの（補助事業が第２条第１号ウに該当する場合に限る。）

(4) その他市長が必要と認める書類

　注　懇親会参加者数及び宿泊者数は、該当する場合に記入すること。
様式第７号（第９条関係）

事業収支決算書
	項目
	金額
	内訳
	※市内発注額

	【収入の部】
・参加費
・柳川市補助金
・団体負担額

	収入合計（Ａ）
	円

	【支出の部】
（補助対象経費）
小計

（補助対象外経費）
小計

	支出合計（Ｂ）
	円

	円

	収支差額（Ａ）－（Ｂ）
	円

注　「※市内発注額」欄は、支出額のうち柳川市内の事業者等に発注した金額を記載すること。